Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia

       VEREADORA MARLI DE BANDIAÇU

REQUERIMENTO Nº 136/2024

A Vereadora que subscreve,na forma do art. 2° A e seus parágrafos, do Decreto
Legislativo n°. 214/2014, vem perante o Plenário da Câmara Municipal de Conceição do Coité
requerer a realização de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA sobre ações emergenciais de
enfrentamento à seca em Conceição do Coité, a qual deverá ser realizada em data e horário
definidos na discussão e deliberação deste requerimento.

     Requer ainda que sejam convidados para essa audiência, o governo municipal,
autoridades, e a sociedade civil, com o objetivo de amenizar o sofrimento em conseqüência
da seca.

Nestes termos,

Aguarda deferimento.

Sala das Sessões, Conceição do Coité, 12 de novembro de 2024.

Marli de Bandiaçu- PT

Vereadora